REQUERIMENTO Nº 027/13

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Deputado Estadual Reinaldo Alguz, solicitando sua interferência

junto à Secretaria Estadual competente, objetivando destinar recursos financeiros ao nosso

município para ser utilizado na cobertura, construção de banheiros, vestuários com chuveiros,

reforma do piso e arquibancadas da E. E. Navarro de Andrade.

Informe-se ao dedicado deputado de que a mencionada obra se

faz necessária, pois na referida escola estudam cerca de 1000 alunos que tanto necessitam

deste  espaço para a prática de atividades esportivas e culturais.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de fevereiro de 2013.

                   NORIKO ONISHI SAITO

                                    Vereadora

               MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                                       Vereadora